42700, TELÉFONO (738) 735 4000 EXT. 510, CORREO 
ELECTRÓNICO: depto recursos materiales.servicios@itsoeh.edu.mx PÁGINA WEB www.itsoeh.edu.mx 

11. DE EL "PROVEEDOR" 

A) ES UNA PERSONA MORAL LEGALMENTE CONSTITUIDA MEDIANTE ACTA NOTARIAL INSTRUMENTO 
68,891 (SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO), VOLUMEN NÚMERO 770 (SETECIENTOS 
SETENTA) FOLIO NÚMERO 3,853 {TRES M IL  OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES), EXPEDIDO POR EL 
LICENCIADO EDMUNDO TAVERA ZARZA NOTARIO ADSCRITO A LA NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 4 (CUATRO), 
EN EL MUNIC IP IO DE TULA DE ALLENDE, ESTADO DE HIDALGO, EL DÍA 14 DE JULIO DE 2011, CON FOLIO

[...]

RAM�RMENDOZA ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS, QUIEN D -  SEGUIMIENTO Y VERIFICARÁ EL CUMPLIMIENTO DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES ESTABLECIDOS ESTE INSTRUMENTO. 
TERCERA. - "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" COMO CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD DE $60,775.86 (SESENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO 
PESOS 86/100 M.N.) MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDE A $9,724.14 (NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO 
PESOS 14/100 M.N.) QUE HACE UN TOTAL DE $70,500.00 (SETENTA MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M. POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS SERVICIOS MATERIA DEL PRESENTE CONTRATO A ENTERA SATISFACCI DEL ITSOEH, PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML Y PDF) Y LA EVIDEN CORRESPONDIENTE DEL SERVICIO PRESTADO LOS PRECIOS PERMANECERÁN FIJOS Y NO HABR ESCALATORIAALGUNA.